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استقلال بدون امیدها!

دلایل جدایی ستاره جوان پرسپولیس
علی علیپور تصمیم دارد از جمع سرخ پوشان جدا شود؛ بازیکنی که فصل پیش بهترین فرصت را 
برای لژیونر شدن از دست داد و حالا لحظه شماری می کند تا با رسیدن اولین پیشنهاد خارجی به 
نوعی از پرسپولیس فرار کند. گفته می شود مدیربرنامه های علیپور اخیرا در تماس با واسطه های 
مختلف از آن ها خواسته برای این بازیکن پیشنهاد خارجی بیاورند تا بتواند با ترانسفر شدن از 
پرســپولیس جدا شود. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس این بار چندان مخالف جدایی علیپور 
نیستند و شــاید با رقم دویست تا سیصد هزار دلار هم رضایت نامه او را برای تیم های خارجی 

صادر کنند. البته به شرطی که او پیشنهاد خارجی داشته باشد.

قاضی آخر هفته نارنجی پوش می شود 
علی دایی، ســرمربی سایپا خواهان حضور محمد قاضی، مهاجم نفت تهران شد. محمد 
قاضی در فصل اخیر با به ثمر رســاندن دوازده گل در لیگ برتر و شــش گل در جام 
حذفی با هجده گل زده بهترین گلزن نفتی ها بود. از قرار معلوم این مهاجم صحبت های 
اولیه را نیز با مدیران ســایپا داشــته و به احتمال فراوان تا پایان هفته قراردادش را با 
نارنجی پوشــان امضا می کند. قاضی که حســابی بابت عدم پرداخت مطالباتش توسط 
نفتی ها گله مند اســت می خواهد از این باشگاه شکایت کند تا از طریق قانونی به حق 

و حقوقش برسد. 

یک امضا فاصله مدافع تراکتور با پرسپولیسی ها 
ســعید آقایی، مدافع تراکتورسازی تبریز به توافقات نهایی با مسئولان پرسپولیس رسیده 
تا فصل آینده در جمع شاگردان برانکو حضور داشته باشد. از قرار معلوم پرسپولیسی ها با 
رقم پیشنهادی سعید آقایی نیز موافقت کرده اند اما این بازیکن امضای قراردادش را به فردا 
موکول کرده تا به تهران بیاید و قرارداد داخلی اش را امضا کند. آقایی برای رســیدگی به 
برخی امور شخصی اش به تبریز بازگشته و به پرسپولیسی ها قول داده که به جمع این تیم 
خواهد آمد. با جذب آقایی مشــکل پرسپولیس در جناج چپ خط دفاعی تا حدود زیادی 

برطرف می شود. 

قرارداد کرانچار رسما امضا شد 
کرانچار، ســرمربی کروات ســپاهان دیروز رسما قرارداد خود را امضا 
کرد تا برای دو فصل ســرمربی زردپوشــان اصفهانی  باشــد. تونچی 

دستیار کرانچار هم قراردادش را امضا کرد. 
برد آسان یاران محمدی در لیگ روسیه

تیم ترک گروژنی که میلاد محمدی مدافع تیم ملی ایران را در اختیار 
دارد در بــازی خارج از خانه برابر تیم ته جدولی لیگ برتر روســیه به 
پیروزی رســید. تیم تــرک گروژنی با این پیروزی خــارج از خانه 45 
امتیازی شد و رتبه پنجم جدول رده بندی لیگ برتر روسیه را حفظ کرد. 

دردسر جدید امید نورافکن!
هافبک دفاعی اســتقلال به دلیل صادر نشــدن ویزایش ممکن است 
نتواند به همراه سایر بازیکنان تیم ملی جوانان راهی کره جنوبی شود. 
مســئولان فدراسیون فوتبال در تلاش هستند تا از طریق وزارت امور 
خارجه ویزای این بازیکن را دریافت کنند ولی اگر موفق نشوند، او با 

یکی، دو روز تاخیر راهی کره جنوبی خواهد شد. 
خطیبی در جمع مدعیان نیمکت تراکتور

پس از حضور کمالوند در صنعت نفت، اینک از رســول خطیبی، 
ســرمربی اسبق تیم تراکتورســازی به عنوان یکی از گزینه های 
هدایــت این تیم در لیگ هفدهم یاد می شــود و بار دیگر اخبار 
حــول و حوش حضور این مربی روی نیمکت تراکتور در محافل 

فوتبالی شهر تبریز داغ شده است. 
بازگشت بدون تمرین کاوه 

کاوه رضایــی که در تمرین دو روز پیش اســتقلال حضور نداشــت، 
دیــروز به تمرین اختصاصی پرداخت. مهاجم اســتقلال پس از چند 
دقیقه دویدن دور زمین، روی نیمکت نشســت تــا نظاره گر تمرین 

هم بازی های خود باشد. 
فروش خونه به خونه جدی شد 

سه سال پس از اعلام موجودیت تیم خونه به خونه بابل، به احتمال فراوان 
به زودی این تیم به فروش می رســد تا مالکان جدیدی مسئولیت تیم 

بابلی را برعهده بگیرند. 
سرمربی امید استقلال در نفت!

فراز کمالونــد خیلی زود کارش را در نفت آبادان اســتارت زد. او از 
پیمان صاحب جمعی خواســت تا همچون زمان حضورش در تراکتور 
و گسترش فولاد به آبادان بیاید و دستیارش شود. صاحب جمعی که 
قبلا سرمربی امیدهای استقلال تهران بود به دلیل مشکلات مالی از 

گسترش فولاد جدا شده بود. 
پایان قرارداد اخباری با تراکتور

محمدرضا اخباری بازیکن قرضی ســایپا بود که برای گذراندن دوران 
ســربازی اش به تراکتورسازی رفته بود. اخباری حالا با توجه به اتمام 
خدمتش بایستی به جمع نارنجی پوشان پایتخت باز گردد. با این حال 
تراکتوری ها نمی خواهند این دروازه بان را از دست بدهند و از این رو 

قصد تمدید قرارداد با او را دارند.
اعلام قیمت بلیت های پرسپولیس - لخویا 

 قیمت بلیت های بازی پرســپولیس و لخویای قطر در لیگ قهرمانان 
آســیا اعلام شــد. قیمت بلیت بازی با لخویا تفاوت چندانی با بازی 
الوحــده ندارد و فقط طبقه دوم به جای ۸ هزار تومان، 5 هزار تومان 

فروخته می شود. 

سرگیجه علی منصور برای بازی با العین

ابراهیمــی،  امیــد  مصدومیــت 
هافبک ملی پوش استقلال تهران 
به قدری جدی اســت که این بازیکن دیدار رفت 
با العین امارات را از دست داد. هافبک میانی تیم 
اســتقلال که در جریان دیدار این تیم با التعاون 
دچار مصدومیت شــد، بازی تیمش مقابل العین 
را از دســت می دهد. دیروز امیــد ابراهیمی در 
کلینیک فیزیوتراپی استقلال حضور یافت و بعد 
از بازبینی مدارک و مستندات پزشکی و معاینات 
بالینی و انجام تســت، مشخص شــد که امکان 
حضور ایــن بازیکن در دیدار رفت آبی پوشــان 
مقابــل العین وجود ندارد. آبی هــا امیدوارند که 
بتوانند این بازیکن را برای دیدار برگشت دو تیم 
در امارات به شرایط بازی رسانده و از او استفاده 
کننــد. غیبت ابراهیمی در حالــی منصوریان را 
دچار شوک کرده که او نمی تواند از امید نورافکن 
دیگــر هافبک دفاعی تیمش نیز به خاطر حضور 
در بازی های جام جهانی جوانان اســتفاده کند. 
منصوریــان؛ جابر انصاری و وریا غفوری را نیز به 
دلیل مصدومیت در اختیار ندارد تا در مهمترین 
دیدار ایــن فصل خود در لیگ قهرمانان آســیا 
کمترین ابزار را در اختیار داشته باشد. منصوریان 
اصلا فکرش را هم نمی کرد مصدومیت ابراهیمی 
آنقدر شــدید باشــد که نتواند به میدان برود. از 

این رو سرمربی اســتقلال تهران به ناچار تغییر 
تاکتیــک داده و در غیاب دو هافبک تدافعی اش 
می خواهد میانه میدانــش را با قدرت توپ ربایی 
بــالای هافبک ها ببندد. منصوریــان نمی خواهد 
مالکیت توپ را به هافبک هــای ریزنقش العین 
بدهــد. آن ها خیلی خوب می تواننــد توپ را به 
گــردش در بیاورند و مهاجمــان خود را صاحب 
موقعیت کنند. سرمربی اســتقلال تصمیم دارد 

زوج فرشــید کریمی و فرشید اســماعیلی را در 
وســط زمین قرار دهد امــا خیلی خوب می داند 
آن هــا نمی توانند مثل امیدهایــش به خوبی از 
پس توپ ربایی برآیند؛ بــه همین خاطر در نظر 
دارد بهنام بــرزای یا علی قربانی را تا حد امکان 
به عقب بکشــد تا با حضــور حداکثری در میانه 
میدان، فضا را از حریف گرفته و اجازه بازی سازی 
به اماراتی ها ندهند. هدف نخســت استقلالی ها 

این اســت کــه گلــی را در بازی رفــت که در 
ورزشــگاه آزادی تهران برگزار می شود، دریافت 
نکنند؛ بــه همین خاطر اســتراتژی اولیه آن ها 
عقب نگه داشتن هافبک های العین امارات است. 
از این رو تصمیم دارند از روش ســنتی سانتر از 
جناحین استفاده کنند تا بدون آن که توپ را در 
میانه میدان به گــردش درآورند مهاجمان خود 
را صاحب توپ کنند. ســرمربی استقلال تهران 
می خواهد فرشــید باقری علاوه بر انجام وظایف 
دفاعی اش، عمــر عبدالرحمــان بهترین بازیکن 
العین امارات را هم مهار کند تا با از کار انداختن 
مغز متفکر اماراتی ها آبی ها به هدفشــان برسند. 
ســرمربی اســتقلالی ها خیلی خوب می داند اگر 
بتواند در بازی رفت از پس العین برآید می تواند 
در دیدار برگشت با توجه به بازگشت بازیکنانش 
نمایش ایده آلی را ارایه دهد. البته این به شرطی 
اســت که علاوه بر بهبودی امید ابراهیمی، وریا 
غفوری و جابر انصاری دیگر بازیکنان استقلال در 

بازی رفت دچار مصدومیت و محرومیت نشوند.
منصوریان و استقلال در غیاب امیدها امیدشان 
به درخشــش بازیکنان جانشین و حضور پرشور 
هواداران اســت تا با پر کردن ورزشگاه آزادی یار 
دوازدهم آبی ها باشند و کمک کنند استقلال کار 

را در تهران تمام کند. 

هافبک دفاعی پرســپولیس کتف خود را به تیغ جراحان ســپرد. فیزیوتراپ 
پرسپولیس در گفت وگو با سایت رسمی این باشگاه گفت: »کمال کامیابی نیا در 
چند بازی اخیر از ناحیه مفصل شانه راست دچار در رفتگی های مکرر شد. بر 
همین اساس اقدامات تشخیصی زیر نظر پزشک متخصص انجام شد که نتیجه 
آن لزوم انجام عمل جراحی بود.« وی ادامه داد: »آســیب دیدگی کامیابی نیا از 

همان نوعی است که احمد نوراللهی با آن مواجه بود و پیش بینی می شود طول دوره درمان حدود دو ماه 
به طول بینجامد. البته یک سری حرکات تمرینی که به ناحیه شانه فشار وارد نسازد زودتر از این زمان آغاز 

خواهد شد. به این ترتیب کامیابی نیا دو دیدار تیمش مقابل لخویای قطر را از دست داده است.

دوری دو ماهه کامیابی نیا از میادین

بازیکنان ملی پوش پرسپولیس با وجود داشتن قرارداد با پیشنهادهایی مواجه 
شده اند و برخی از آن ها نیز ترجیح می دهند لژیونر شوند. وحید امیری یکی از 
این بازیکنان است که پیشنهاد خارجی دریافت کرده اما به خاطر داشتن قرارداد 
نمی تواند به راحتی جدا شــود. امیری که یکی از بازیکنان موثر پرسپولیس در 
فصل گذشته بود به باشــگاه اعلام کرده که علاقه مند است به جمع لژیونرها 

بپیوندد اما اگر باشــگاه و کادر فنی مخالفت کنند نیز به تصمیم شان احترام می گذارد. امیری در این باره 
می گوید: »باید ابتدا ببینم شــرایط باشگاه به چه نحوی است. من سرباز پرسپولیسم و باید ببینم شرایط 

باشگاه چگونه می شود. باشگاه از نظر جذب بازیکن موفق عمل کرده و شرایط بهتر شده است.«

پیشنهاد خارجی برای ستاره پرسپولیس

نفت تهران در آستانه انحلال!
باشگاه نفت تهران با بدهی مالیاتی روبه روست و در 
صورتی که موفق به ارایه مفاصاحساب مالیاتی خود 
نشود، پروانه فعالیتش تمدید نشده و منحل می شود. 
از همین رو شنیده هایی وجود دارد که جلساتی بین 
مالک باشگاه نفت و کمیته واگذاری این باشگاه که 
سال گذشته هم تشــکیل جلسه داده بودند، برگزار 
شده اســت. گویا تیم هایی چون سپاهان، ذوب آهن 
و پیکان بــه دنبال امتیاز ســهمیه آســیایی نفت 
هســتند. البته چنین موضوعی رسما به باشگاه نفت 
یا فدراســیون فوتبال اعلام نشــده اما بسیار جدی 
است و حتی در این خصوص صحبت هایی به گوش 
می رسد. با این حال چون ذوب آهن تیم چهارم لیگ 
شــده، شانس این تیم برای کســب سهمیه طبیعتا 

بیشتر است. 

بلیت پنج هزاری برای دیدار 
استقلال و العین 

بــا توجه به در پیش بودن دیدار حســاس اســتقلال 
مقابل العین امارات در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا، مسئولان باشــگاه استقلال با یکی از 
اسپانســرهای خود رایزنی کرده تا پنجاه درصد بلیت 
طبقه دوم را تقبل کند. این موضوع با موافقت اسپانسر 
باشگاه روبه رو شده و هواداران استقلال می توانند بلیت 
طبقــه دوم را به جای ده هزار تومان به مبلغ پنج هزار 
تومان خریــداری کنند. این مبلغ هم به دلیل الزامات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تعیین شده چراکه حتما باید 
بلیت فروشی صورت بگیرد. دیدار رفت استقلال - العین 
امارات در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
دوشنبه اول خرداد در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

بازگشت مگویان به تمرین 
استقلال

هرائر مگویان، مدافع ارمنی تیم فوتبال اســتقلال که 
بعد از بازی با التعاون عربستان از کادر فنی آبی پوشان 
مرخصی گرفته بود، دیروز خود را به کادر فنی معرفی 
کرد. این بازیکن در تمرین گروهی استقلالی ها حضور 
نداشت اما پس از پایان تمرین در کمپ حجازی حاضر 
شــد و پس از برنامه ای که خرمگاه به وی ارایه کرد، 

تمرینات اختصاصی را انجام داد. 


